
SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF
1 1 1 1 1 1 1

G NAV NAV G NAV NAV G NAV NAV G NAV
Marseille-St-Charles 8.00 8.55 10.25 11.00 12.05 13.25 14.00 15.05 16.25 17.00 18.05

Estaque - Port - 9.35 10.55 - 12.35 13.55 - 15.35 16.55 - 18.35

Le Rove - St Roch - 9.45 11.05 - 12.45 14.05 - 15.45 17.05 - 18.45

Niolon - Gare SNCF - 10.05 11.25 - 13.05 14.25 - 16.05 17.25 - 19.05

Ensues La Redonne - SNCF - 10.25 11.45 - 13.25 14.45 - 16.25 17.45 - 19.25

Ensues La Redonne - Port - 10.30 11.50 - 13.30 14.50 - 16.30 17.50 - 19.30

Carry Le Rouet - Port 8.35 11.35 14.35 17.35

Carry Le Rouet - Gare SNCF 8.40 11.40 14.40 17.40

Sausset Les Pins - Gare SNCF 8.55 11.55 14.55 17.55

La Couronne - Cimetière 9.10 12.10 15.10 18.10

Martigues - Gare SNCF 9.25 12.25 15.25 18.25

Port de Bouc - Gare SNCF 9.40 12.40 15.40 18.40

Istres - Gare SNCF 10.05 13.05 16.05 19.05

Miramas - Gare SNCF 10.25 13.25 16.25 19.25

numéro de circulation CAR SNCF SNCF SNCF CAR SNCF SNCF SNCF CAR SNCF SNCF SNCF CAR SNCF SNCF
SDF  Circule les samedis, dimanches et jours fériés. CAR  NAV  Navette SNCF circule jusqu'au 31 octobre 2020 1  Circule jusqu'au 31 octobre 2020

7bis
HORAIRES VALABLES DU 31 AOÛT 2020 AU 25 AVRIL 2020

Marseille ➜ Miramas via port de bouc - travaux horaires week-end

Pour votre confort et votre sécurité nous veillons sans cesse à la qualité de nos lignes. Certains travaux peuvent entraîner des modifi cations dans les horaires des trains communiqués dans cette 
fi che. Renseignez-vous.
Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER SUD Provence-Alpes-Côte d'Azur.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modifi cation (Aléas, Travaux,..) 
Consultez régulièrement les mises à jour sur l’Assistant SNCF, sur le site TER SUD,

ou via le Contact TER au 0 800 11 40 23 ou sur @TERSUD_SNCF
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois sous la grille horaire.



SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF
1 1 1 1 1 1 1

G NAV NAV NAV G NAV NAV G NAV G NAV
Miramas - Gare SNCF 8.00 11.00 14.00 17.00

Istres - Gare SNCF 8.20 11.20 14.20 17.20

Port de Bouc - Gare SNCF 8.45 11.45 14.45 17.45

Martigues - Gare SNCF 9.00 12.00 15.00 18.00

La Couronne - Cimetière 9.15 12.15 15.15 18.15

Sausset Les Pins - Gare SNCF 9.30 12.30 15.30 18.30

Carry Le Rouet - Port 9.45 12.45 15.45 18.45

Carry Le Rouet - Gare SNCF 9.50 12.50 15.50 18.50

Ensues La Redonne - Port - 8.55 10.35 11.55 - 13.35 14.55 - 16.35 - 17.55

Ensues La Redonne - Gare SNCF - 9.00 10.40 12.00 - 13.40 15.00 - 16.40 - 18.00

Niolon - Gare SNCF - 9.20 11.00 12.20 - 14.00 15.20 - 17.00 - 18.20

Le Rove - Parking Jean Jaurès - 9.40 11.20 12.40 - 14.20 15.40 - 17.20 - 18.40

Estaque - Port - 9.50 11.30 12.50 - 14.30 15.50 - 17.30 - 18.50

Marseille-St-Charles 10.25 10.20 12.00 13.20 13.25 15.00 16.20 16.25 18.00 19.25 19.20

numéro de circulation CAR SNCF SNCF SNCF SNCF CAR SNCF SNCF SNCF CAR SNCF SNCF CAR SNCF SNCF
SDF  Circule les samedis, dimanches et jours fériés. CAR  NAV  Navette SNCF circule jusqu'au 31 octobre 2020 1  Circule jusqu'au 31 octobre 2020

7bis
HORAIRES VALABLES DU 31 AOÛT 2020 AU 25 AVRIL 2020

Miramas via port de bouc ➜ Marseille - travaux horaires week-end

Pour votre confort et votre sécurité nous veillons sans cesse à la qualité de nos lignes. Certains travaux peuvent entraîner des modifi cations dans les horaires des trains communiqués dans cette 
fi che. Renseignez-vous.
Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER SUD Provence-Alpes-Côte d'Azur.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modifi cation (Aléas, Travaux,..) 
Consultez régulièrement les mises à jour sur l’Assistant SNCF, sur le site TER SUD,

ou via le Contact TER au 0 800 11 40 23 ou sur @TERSUD_SNCF
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois sous la grille horaire.


